ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH  TP. HỒ CHÍ MINH

***

      TP. Hồ Chí Minh, ngày  22 tháng 12 năm 2010

Số: 592/TB-ĐTN

THÔNG BÁO
V/v nhắc nhở nộp hồ sơ kê khai minh bạch tài sản, thu nhập

và hồ sơ kiểm điểm cán bộ năm 2010
_____

Vừa qua, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành Thông báo số 511/TB-ĐTN ngày 01/11/2010 về việc nộp bổ sung hồ sơ kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập năm 2010 và Thông báo số 538/TB-ĐTN ngày 28/11/2010 về thực hiện kiểm điểm tự phê bình và phê bình, đánh giá cán bộ năm 2010. Theo nội dung thông báo, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện việc kê khai bổ sung minh bạch tài sản gửi hồ sơ về Ban Thường vụ Thành Đoàn trước ngày 30/11/2010 và hồ sơ kiểm điểm là trước ngày 15/12/2010. Tuy nhiên, đến ngày 21/12/2010, Thường trực Thành Đoàn mới chỉ nhận được hồ sơ của các đơn vị sau:
A. Hồ sơ kê khai minh bạch tài sản năm 2010:

1. Các Ban – Trung tâm Thành Đoàn: Ban Tổ chức, Ban Công nhân lao động, Ban Quốc tế, Văn phòng Đảng ủy, Ban Thiếu nhi (chỉ có hồ sơ của đồng chí Trần Thị Diệu Thúy), Văn phòng Thành Đoàn (chỉ có hồ sơ của Tổ Tài chính).

2. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn và các doanh nghiệp có vốn của Thành Đoàn: Nhà Văn hóa Thanh niên, Nhà Thiếu nhi thành phố (chỉ có hồ sơ của Ban Giám đốc và phụ trách kế toán), Trường Đoàn Lý Tự Trọng, Trung tâm giới thiệu việc làm Thanh niên, Trung tâm Hỗ trợ thanh niên Công nhân, Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên, Hãng phim Trẻ, Công ty TNHH 01 thành viên Lê Quang Lộc (chỉ có hồ sơ của Hội đồng thành viên công ty), Công ty TNHH Huy Hiệu Thanh niên, Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng Thanh niên, Báo Khăn Quàng Đỏ.
B. Hồ sơ kiểm điểm, đánh giá cán bộ năm 2010:

1. Các Ban – Trung tâm Thành Đoàn: Ban Tổ chức, Ban Thanh niên trường học, Ban Quốc tế, Văn phòng Đảng ủy.

2. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn và các doanh nghiệp có vốn của Thành Đoàn: Trường Đoàn Lý Tự Trọng, Nhà Thiếu nhi thành phố, Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên, Trung tâm Hỗ trợ Thanh niên công nhân, Hãng Phim Trẻ, Báo Khăn Quàng Đỏ, Công ty TNHH 01 thành viên Lê Quang Lộc.
Để đảm bảo tiến độ thực hiện theo quy định, Thường trực Thành Đoàn đề nghị các đơn vị chưa thực hiện hoặc thực hiện chưa đầy đủ nhanh chóng hoàn tất các hồ sơ, thủ tục và gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Tổ chức Thành Đoàn, chậm nhất là 17g30 ngày 24/12/2010.
Thường trực Thành Đoàn đề nghị Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp, các đồng chí Trưởng Ban, Giám đốc Trung tâm trực thuộc Thành Đoàn nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông báo này.

TL. THƯỜNG TRỰC THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các đồng chí Trưởng Ban, Giám đốc Trung tâm;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp,

  doanh nghiệp trực thuộc;

- Lưu.

KHẨN

PAGE
2